
 Zarząd Powiatu 
 Stalowowolskiego 

OZK.0022.28.2016.KS 

 

Protokół Nr 98/2016 

z posiedzenia Zarządu Powiatu 

które odbyło się w dniu 30 czerwca 2016 roku 

w Starostwie Powiatowym w Stalowej Woli. 

Rozpoczęcie obrad o godz. 1125, zakończenie o godz. 1147 

 

W posiedzeniu udział wzięli: 

 Starosta Janusz Zarzeczny,  

 Wicestarosta Mariusz Sołtys, 

 Członkowie Zarządu: Alfred Rzegocki, Andrzej Gargaś oraz Marek Tyza 

 

Osoby z głosem doradczym: 

 Sekretarz Powiatu Helena Krasoń, 

 Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa,  

 Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Tadeusz Samołyk.  

 

Porządek obrad: 

1. Rozpoczęcie posiedzenie i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Wniosek Dyrektora Spółdzielczego Domu Kultury w Stalowej Woli w sprawie 

dofinansowania kosztów przejazdu Chóru „Gaude Vitae” na Konkurs Artystycznej 

Twórczości Seniorów ARS we Włocławku. 

4. Wniosek Prezesa Stowarzyszenia Kulturalno – Sportowego Niesłyszących „Surdostal” 

w Stalowej Woli w sprawie pokrycia kosztów przejazdu do Europejskiej Stolicy Kultury – 

Wrocławia, w związku z jubileuszem Stowarzyszenia. 

5. Informacja w sprawie organizacji imprezy pn. „Weekend dla Zdrowia”. 

6. Uchwała Zarządu w sprawie opracowania planu finansowego zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi 

ustawami na rok 2016. 

7. Uchwała Zarządu w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2016 rok. 

8. Uchwała Zarządu w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu 

Stalowowolskiego na lata 2016 – 2025. 

9. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 23 czerwca 2016 r. 

10. Wolne wnioski. 

11. Zamknięcie posiedzenia. 



 
 

Ad. 1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 

Starosta Janusz Zarzeczny otworzył 98 posiedzenie Zarządu Powiatu. Następnie na 

podstawie listy obecności stwierdził prawomocność obrad. 

 

Ad. 2. Przyjęcie porządku obrad. 

Starosta Janusz Zarzeczny zapytał, czy Członkowie Zarządu mają jakieś uwagi lub pytania 

do porządku obrad. Uwag i pytań nie zgłoszono. Starosta zarządził głosowanie.  

 Głosy: za – 5 , przeciw – 0, wstrzymujących - 0. 

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie. 

 

Ad. 3. Wniosek Dyrektora Spółdzielczego Domu Kultury w Stalowej Woli w sprawie 

dofinansowania kosztów przejazdu Chóru „Gaude Vitae” na Konkurs Artystycznej 

Twórczości Seniorów ARS we Włocławku. 

 Naczelnik Wydziału PKZ Tomasz Wosk przedstawił wniosek. Naczelnik zaproponował, aby 

przyznać kwotę 1000 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie kosztów przejazdu Chóru 

„Gaude Vitae”. Starosta Janusz Zarzeczny zapytał, czy Członkowie Zarządu mają inne 

propozycje lub uwagi do przedstawionego wniosku? Innych propozycji i uwag nie zgłoszono. 

Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie.  

Głosy: za – 5 , przeciw – 0, wstrzymujących - 0. 

Zarząd Powiatu Pozytywnie rozpatrzył wniosek Dyrektora Spółdzielczego Domu Kultury 

w Stalowej Woli i postanowił przyznać kwotę 1000 zł na dofinansowanie kosztów przejazdu 

Chóru „Gaude Vitae” na Konkurs Artystycznej Twórczości Seniorów ARS we Włocławku. 

 

Ad. 4. Wniosek Prezesa Stowarzyszenia Kulturalno – Sportowego Niesłyszących „Surdostal” 

w Stalowej Woli w sprawie pokrycia kosztów przejazdu do Europejskiej Stolicy 

Kultury – Wrocławia, w związku z jubileuszem Stowarzyszenia. 

Naczelnik Wydziału PKZ Tomasz Wosk przedstawił wniosek. Starosta Janusz Zarzeczny 

zaproponował, aby przyznać kwotę 750 zł oraz zapytał, czy Członkowie Zarządu mają inne 

propozycje lub uwagi do przedstawionego wniosku? Innych propozycji i uwag nie zgłoszono. 

Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie.  

Głosy: za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących – 1.    

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Prezesa Stowarzyszenia Kulturalno – 

Sportowego Niesłyszących „Surdostal” w Stalowej Woli i postanowił przyznać kwotę 750 zł na 

dofinansowanie kosztów przejazdu do Europejskiej Stolicy Kultury – Wrocławia, w związku 

z jubileuszem Stowarzyszenia. 

 



 
 

Ad. 5. Informacja w sprawie organizacji imprezy pn.„Weekend dla Zdrowia”. 

Naczelnik Wydziału PKZ Tomasz Wosk przedstawił informację na temat organizacji imprezy 

pn. „Weekend dla Zdrowia”. Starosta Janusz Zarzeczny zapytał, czy Członkowie Zarządu 

mają pytania lub uwagi do przedstawionej informacji? Uwag i pytań nie zgłoszono.  

Zarząd Powiatu przyjął informację w sprawie organizacji imprezy pn. „Weekend dla Zdrowia”. 

 

Ad. 6. Uchwała Zarządu w sprawie opracowania planu finansowego zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostce samorządu 

terytorialnego odrębnymi ustawami na rok 2016. 

 Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa przedstawiła uchwałę. Starosta Janusz Zarzeczny zapytał, 

czy Członkowie Zarządu mają pytania lub uwagi do przedstawionej uchwały? Uwag i pytań 

nie zgłoszono. Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie. 

Głosy: za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących – 0.    

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 98/522/2016 w sprawie opracowania planu finansowego 

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostce samorządu 

terytorialnego odrębnymi ustawami na rok 2016. 

 

Ad. 7. Uchwała Zarządu w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2016 rok. 

Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa przedstawiła uchwałę. Starosta Janusz Zarzeczny zapytał, 

czy Członkowie Zarządu mają pytania lub uwagi do przedstawionej uchwały? Uwag i pytań 

nie zgłoszono. Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie. 

Głosy: za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących – 0.    

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 98/523/2016 w sprawie zmian w budżecie powiatu 

stalowowolskiego na 2016 rok. 

 

Ad. 8. Uchwała Zarządu w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu 

Stalowowolskiego na lata 2016 – 2025.  

Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa przedstawiła uchwałę. Starosta Janusz Zarzeczny zapytał, 

czy Członkowie Zarządu mają pytania lub uwagi do przedstawionej uchwały? Uwag i pytań 

nie zgłoszono. Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie. 

Głosy: za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących – 0.    

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 98/524/2016 w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie 

Finansowej Powiatu Stalowowolskiego na lata 2016 – 2025. 

 

  



 
 

Ad. 9. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 23 czerwca 2016 r. 

Starosta Janusz Zarzeczny zapytał, czy Członkowie Zarządu mają uwagi do protokołu 

z poprzedniego posiedzenia Zarządu Powiatu? Uwag nie zgłoszono. Starosta Janusz 

Zarzeczny zarządził głosowanie.  

Głosy: za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących – 0.    

Protokół został przyjęty jednogłośnie. 

 

Ad. 10. Wolne wnioski. 

 Wolnych wniosków nie zgłoszono.  

 

Ad. 11. Zamknięcie posiedzenia.  

Starosta Janusz Zarzeczny zamknął 98 posiedzenie Zarządu Powiatu. 

 

Protokołowała: 

Katarzyna Safin 

 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 

 (podpisano bezpiecznym podpisem elektronicznym) 


